parenti propinqui eidem Adeltrudey qui ea ut supra

interrogaverung et ad confirmandum manum po

suerunt.

Signum j- manus hotberti filius quondam cun

cioui de vico coellop parente propinquo eidem Adel

trude.qui ea ut supra interrogavihet ad confirman

dum manum posuit.

Signum i i i- manibus undelberti filius quondam

Arifredi de fieronicop rfeugroni et Siselberti germanis

filii quondam lirmenfredi de vico cocllo i legibus

vivens langobardorumy testis

Signum f 1- i- manibus Petri filius quondam wal

perti. lohannis filius quondam SteffanL rfeusperti

filius quondam item ifeuspertiy isti de coelloj testis.

Signum i- manus Setesredi de vico coello filius

quondam himelberti teste.

i- hruningus notarius et judex domni imperatoris

scripsi p post tradita complevi et dedi.

anlwAll nu

a thle

..

Aun. sua tu octobris

commutatio bonorum in insula s. benedicti et in

Surfaniana inter Adelbertum comitem et wilieL

mum episcopum Mantuae.

mecumh Storia del Monast. di Polirone. noc.. p. a

lia- apographo meo. xll in Arch. r. fidelis Mediot

. Pouuo

ln nomine homini hei et Salvatoris nostri .lhesu

christi otto divina ordinantis providencia imperator

augustusz et item otto filio ejus gracia hei rex a anno

imperii et regni eorum hic in ltalia heo propicio

b primoa die decimo mensis octobrisj indictione sexta

conmiulacio bone fidei innoscitur esse contractum

eodemque nexu pubblicum vicem empcionis obligant

contrahentes Placuit itaque et bona convenit volun

tate inter domnus willelmusp hujus sancte mantua

nensis ecclesie episcopus. nec non et inter Adelbertus

qui et otto comess bone memorie Sigifredi filius de

comitatu lucensej qui profitebat se ex nacione sua

lege vivere languobardorunu ut in hei nomine deo

beat dares sicut a presenti dedit vel tradidit ipse

namque domnus ivilielmus episcopusy per consensum

et auctoritatem fratrum sacerdotmn vel clericorum

ipsius ecclesie. eidem Adelberti comes ad jure et

proprietatem in comutacionis nomine a hec est area

una de terra cum capella inibi constructa et edificata

a in loco et fundo.ubi nominatur lnsolay que dicitur

sancti henedictii que est in honore ipsius sancti

henedicti confessoris christh cum silva et buscalibus

se uno tenentejjuris ipsius sancte mantuanensis ec

clesiel que rejacet ipsa area de terra cum silva et

buscalibus in suprascripto loco insula justa fluvio
Padig et est ipsa area de terra cumipredicta silva

et buscalibus per mensura legitima terra arabile juges

viginti duej silva et buscalibus juges sexaginta. co